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Lista e kandidatéve té cilét nuk kané kaluar provimin me gojé pér interpreté gjyqésoré pér
ciftin e gjuhéve:

Shqip - Gjermanisht dhe anasjelltas

1 Arben Rexhepi Nuk Kalon
2 | BertaHamza Nuk Kalon
3  Elton Krivanjeva Nuk Kalon
4 | Fllorent Krasniqi Nuk Kalon
5  Isak Haziri Nuk Kalon
6 | Petrit Sadriu Nuk Kalon

Kandidatét té cilét nuk jané té kénaqur me rezultatet e shpallura kané té drejté ankese né afat prej
tre (3) ditéve nga dita e shpalljes sé rezultateve, sipas nenit 21, té Rregullores Nr.07/2023 pér
Procedurén e certifikimit, Emérimit, Kushtet, t& Drejtat, Detyrimet, Shpérblimin dhe Disiplinimin e
pérkthyesve dhe interpretéve gjyqésoré.

Prishtiné mé, 28.09.2023 Kryetari i Komisionit

Arton Fazliu
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